37/023/19/ÖUV: Rahmenvertrag für die Lieferung von Rettungsdienstbekleidung für die Feuerwehr der Stadt Frankfurt (Oder) vom 01.08.2019 bis 31.07.2021 mit der Möglichkeit der Verlängerung ..., Los 1 und Los 2

Bekanntmachung

Zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle

Bezeichnung Stadt Frankfurt (Oder), Bereich des Oberbürgermeisters, Rechtsamt, Zentrale

Vergabestelle

Kontaktstelle Zentrale Vergabestelle

Zu Händen Frau Seelig, Frau Fischer, Frau Schramm

Postanschrift Stadthaus, Goepelstraße 38
Ort 15234 Frankfurt (Oder)
Telefon +49 335552-6040

E-Mail vergabestelle@frankfurt-oder.de

Zuschlag erteilende Stelle

die zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle

Angebote oder Teilnahmeanträge sind einzureichen

Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y68DN7S Postalisch an die zur Angebotsabgabe / Teilnahme auffordernde Stelle

Bereitstellung der Vergabeunterlagen

Elektronisch über diese Vergabeplattform: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y68DN7S/documents

Art und Umfang der Leistung

Rahmenvertrag für die Lieferung von Rettungsdienstbekleidung für die Feuerwehr der Stadt Frankfurt (Oder) vom 01.08.2019 bis 31.07.2021 mit der Möglichkeit der Verlängerung um jeweils ein weiteres Jahr, längstens bis zum 31.07.2024

Los 1 - Einsatzjacken, Rettungsdiensthosen und Rettungsdienstwesten

Los 2 - Rettungsdienstschuhe

Umfang der Leistung:

Los 1: 29 Stück Rettungsdienstjacken jährlich, 116 Stück Rettungsdiensthosen jährlich und 58 Stück Rettungsdienstwesten jährlich Los 2: 58 Stück Rettungsdienstschuhe jährlich

Haupterfüllungsort

Bezeichnung Stadt Frankfurt (Oder), DIII - Amt 37 Amt für Brand-, Katastrophenschutz und

Rettungswesen

Postanschrift Heinrich-Hildebrand-Str. 21
Ort 15232 Frankfurt (Oder)

Ausführungsfristen

Laufzeit bzw. Dauer

Beginn 01.08.2019 Ende 31.07.2021

Zuschlagskriterien

Siehe Vergabeunterlagen

Nebenangebote

Nebenangebote werden nicht zugelassen.

Angaben zu den Losen

Aufteilung des Auftrags in Lose: Ja

Angebote sind möglich für: ein oder mehrere Lose

Anzahl der Lose: 2

Los Nr.: 1 Bezeichnung: Einsatzjacken, Rettungsdiensthosen und Rettungsdienstwesten

Er gibt keine Abweichung vom allgemeinen Haupterfüllungsort (Auftragsgegenstand)

37/023/19/ÖUV: Rahmenvertrag für die Lieferung von Rettungsdienstbekleidung für die Feuerwehr der Stadt Frankfurt (Oder) vom 01.08.2019 bis 31.07.2021 mit der Möglichkeit der Verlängerung ..., Los 1 und Los 2

Art und Umfang der Leistung Rahmenvertrag für die Lieferung von Rettungsdienstbekleidung für die Feuerwehr

der Stadt Frankfurt (Oder) vom 01.08.2019 bis 31.07.2021 mit der Möglichkeit der Verlängerung um jeweils ein weiteres Jahr, längstens bis zum 31.07.2024 Los 1 - Einsatzjacken, Rettungsdiensthosen und Rettungsdienstwesten

Umfang der Leistung:

29 Stück Rettungsdienstjacken jährlich, 116 Stück Rettungsdiensthosen jährlich und 58

Stück Rettungsdienstwesten jährlich

Zuschlagskriterien

Ausführungsfristen

Es gibt keine Abweichung von den allgemeinen Zuschlagskriterien

Es gibt keine Abweichung von den allgemeinen Ausführungsfristen

Los Nr.: 2 Bezeichnung: Rettungsdienstschuhe

Erfüllungsort Es gibt keine Abweichung vom allgemeinen Haupterfüllungsort (Auftragsgegenstand)

Art und Umfang der Leistung

Rahmenvertrag für die Lieferung von Rettungsdienstbekleidung für die Feuerwehr der Stadt Frankfurt (Oder) vom 01.08.2019 bis 31.07.2021 mit der Möglichkeit der

Verlängerung um jeweils ein weiteres Jahr, längstens bis zum 31.07.2024

Los 2 - Rettungsdienstschuhe

Umfang der Leistung:

58 Stück Rettungsdienstschuhe jährlich

Zuschlagskriterien

Es gibt keine Abweichung von den allgemeinen Zuschlagskriterien

Ausführungsfristen

Es gibt keine Abweichung von den allgemeinen Ausführungsfristen

Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung

- Vereinbarungen zur Einhaltung der Mindestanforderungen nach dem Brandenburgischen Vergabegesetz
- Bescheinigung der Sozialkasse
- Eigenerklärungen (Formblatt 124)
- von dem für den Zuschlag vorgesehenen Bieter sind folgende Nachweise beizubringen, sofern er nicht in einem PQ-Verein gelistet ist (Bitte Angabe im Formblatt 613 oder Nachweis Mitgliedschaft):
- Haftpflichtversicherungsnachweis,
- Unbedenklichkeitsbescheinigung des Finanzamtes/ Nachweis, dass die Verpflichtung zur Zahlung von Steuern und Abgaben sowie der Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung ordnungsgemäß erfüllt wurde.
- Mitgliedschaft Berufsgenossenschaft,
- Selbstauskunft über mögliche schwebende Ermittlungsverfahren.

Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfähigkeit

siehe Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung

Technische und berufliche Leistungsfähigkeit

siehe Befähigung und Erlaubnis zur Berufsausübung

Wesentliche Zahlungsbedingungen

Siehe Vergabeunterlagen.

Gegebenenfalls geforderte Sicherheiten

Siehe Vergabeunterlagen.

Etwaige zusätzliche Angaben über die Maßnahmen zum Schutz der Vertraulichkeit und der Zugriffsmöglichkeit auf die Vergabeunterlagen.

Siehe Vergabeunterlagen.

Schlusstermin für den Eingang der Angebote 01.07.2019 um 13:00 Uhr

Bindefrist des Angebots 22.07.2019

Zusätzliche Angaben

Bekanntmachungs-ID: CXP9Y68DN7S